
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
Ημερομηνία: 04/01/2019 

                         Αρ. πρωτ: 44 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 59132, Βέροια 
Ιστοσελίδα : www.dideimathias.gr 
Πληροφορίες : Σπανού Ελένη 
Τηλέφωνο : 23310 78908 
Fax : 2331078912 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Τμήμα Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης Μαθητών για Πιστοποίηση στο ΚΠπ των Σχολικών Μονάδων  της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ημαθίας  στο πλαίσιο της Πράξης «Πιλοτικές 
Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση 
του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό 
ΟΠΣ 5032826του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση 2014-2020». 
 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας  

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. 43/04-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΤΥΡ4653ΠΣ-ΛΤΤ) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

Ημαθίας  των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την ανάγκη εκπαιδευτικής Υποστήριξης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την Πιστοποίηση 
στο ΚΠπ στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης.  

4. Tις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 
 

Αποφασίζουμε  
 

 
Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
 

ΤΜΗΜΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Νικολάου Χριστίνα Γεώργιος ΠΕ 86              1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 

2 Κεφαλούκα Ευθυμία Ιωάννης ΠΕ 86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 6 

3 Σπορέλας Στέργιος Κωνσταντίνος ΠΕ 86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 

4 Γιαλαμάς Γεώργιος Αλέξανδρος ΠΕ 86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 6 

5 
Φωστηροπούλου 

Ηράκλεια 
Δημήτριος ΠΕ 86 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 

6 Μαρτίκας Νικόλαος Ιωάννης ΠΕ 86 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 

7 
Πρωτοψάλτου 

Θεόφιλος 
Ιωάννης ΠΕ 86 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 

8 Μελικιώτου Καλλιόπη Γεώργιος ΠΕ 86 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 

6 

 
 
      Η Αναπληρώτρια της Δ/ντριας 

της Διεύθυνσης   
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                              
 
 

Μαρία Σουμελίδου 



 

 

 


